
Esercizio 2015

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
485.400,34

845.449,23per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

675.598,61

3.763.388,73

70.755,54

AVANZO …………………… ( + )    (*)

Comune di Domodossola

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

4.078.938,45

-315.549,72

360.048,89

289.293,35

25.729.142,17

25.053.543,56


