CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA	
RISCOSSIONI (+)	25.729.142,17
PAGAMENTI (-)	25.053.543,56
DIFFERENZA	675.598,61
RESIDUI ATTIVI(+)	3.763.388,73
RESIDUI PASSIVI(-)	4.078.938,45
DIFFERENZA	-315.549,72
AVANZO (+) (*)	360.048,89
- FONDI VINCOLATI RISULTATO - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE DI IN CONTO CAPITALE GESTIONE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI	289.293,35 70.755,54

(*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 485.400,34 per un Avanzo totale di 845.449,23